
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 29 JUL 2011 

 

 

VISTO: 
El contenido de la NOTA - FIN: 15547/2011, en la que la Directora del 

SAPOEs solicita se otorguen Certificados a los participantes del  “Taller de 
Actualización Docente”; 

 
CONSIDERANDO: 
Que el mencionado Curso fue autorizado por Resolución Nº 71/2010-FI. 
Lo informado por la Dirección de Extensión. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan Certificados a las personas que se 
mencionan a continuación, que participaron  del “Taller de Actualización Docente”, 
dictado durante el 1º y 2º cuatrimestre del año 2010, con una duración de QUINCE  
(15) horas: 
 
DISERTANTE 

01- MARTINS de ABREU, Graciela 
 
ASISTENCIA Y APROBACIÓN 

01- VIDELA, César Daniel    14- IRIARTE, Eduardo Enrique 
02- GUITART CORIA, Mónica Beatriz   15- PAPADACOS, Delta Cristina 
03- BLANCH, Susana Beatriz    16- CEPPARO, Corina Graciela 
04- PELLICER, Stella Maris    17- BERNASCONI, María Susana 
05- ASTARGO, Gladys Beatriz    18- ROMITO, Luis Rafael 
06- LUCERO, Silvia del Carmen   19- QUIROGA, Eduardo Daniel  
07- CURADELLI, Raúl Oscar    20- HAARTH, Roberto 
08- FERNANDEZ LLANO, Jorge   21- DE SIMONE, Pablo Sebastián 
09- GONZALEZ, Eva Lorena    22- FARA, Alejandro Jesús 
10- INFANTE, Patricia Susana    23- EZTALA, Daniel Ricardo 
11- GARCIA TELLO, Mónica Elizabeth   24- MOLINA, Sergio Alfredo 
12- BARRIONUEVO, Rubén Oscar   25- ANTONIETTI, Viviana Mónica 
13-  BROTTIER, Lucía Inés 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 164 

 

 

 

 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


